гласуване, общ брой гласували 12, от тях с  12   гласа  “за”,   “против”   и    “въздържали 
се” няма, Общинският съвет  прие 

РЕШЕНИЕ         8  / 82 

1. Общинският съвет с. Крушари  дава  съгласие  Община Крушари да встъпи в 

дълг  чрез запис на заповед в полза на ДФ „Земеделие” - РА в размер на 70 400 
/седемдесет хиляди и четиристотин/лв., представляващи 110% от стойността на 
авансовото плащане по договор за отпускане на финансова помощ 08/313/00012/ от 
20.06.2011г. по Проект „Изграждане на посетителски център „Добруджански край” 
община Крушари”, сключен между Община Крушари и ДФ „Земеделие” - РА.

[...]

финансиран от ДФ „Земеделие” съгласно договор за отпускане на финансова помощ № 
08/313/00012/ от 20.06.2011г. 

3. Упълномощава кмета на Община Крушари да подпише запис на заповед без 
протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ„Земеделие” - РА в 
размер на 70 400 лв. /седемдесет хиляди и четиристотин/ за обезпечаване на 110% от 
авансовото плащане по договор за отпускане на финансова помощ № 08/313/00012/ от 
20.06.2011г.по мярка 313 „Насърчаване на туристическите дейности” по Проект 
„Изграждане на посетителски  център „Добруджански край” в Община Крушари“,